



HANUMAN PLANTATIONS LIMITED

CIN : L01409WB1981PLC 033909

Registered Office :

NICCO HOUSE, BLOCK -'C', 5TH FLOOR, 2, HARE STREET, KOLKATA - 700 001

Phones: +91-33-2248-0564, website: www.jiajuriassam.com, e-mail: hanuplantkol@gmail.com

Date: 20th January, 2024

To,
The Listing Department
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001

Sub: Submission of Newspaper Advertisement as per Regulation 47 read with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Advertisement.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For HANUMAN PLANTATIONS LTD
For HANUMAN PLANTATIONS LIMITED

Kiran Shaw.
Company Secretary

KIRAN SHAW
COMPANY SECRETARY
M. NO.: - A46323

THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

VOL. XIX ISSUE NO 344

PAGES 12

KOLKATA • SATURDAY • JANUARY 20, 2024

Rs 4.00

THE ECHO OF INDIA-KOLKATA
Saturday-January 20, 2024

|| 5



HANUMAN PLANTATIONS LIMITED

Registered Office: NICCO HOUSE, BLOCK 'C', 5TH FLOOR, 2, HARE STREET, KOLKATA-700001
Phones: +91-33-2248-0564, Website: www.jiajuriassam.com, E-mail: hanuplantkol@gmail.com

RESULT OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

It is hereby informed that pursuant to the Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Company has sent Notice of Postal Ballot dated 08th December, 2023 for seeking approval of the Shareholders by passing Special Resolution through Postal Ballot and Remote e-Voting for Special Business listed therein on 15th December, 2023.

Based on the Scrutinizer's Report dated 19th January, 2024, the Chairman has declared the Results of Postal Ballot as under:-

Item No.	Brief Particulars of Special Resolution	Total no. of Valid Votes	Mode	Total Votes Cast In Favour		Total Votes Cast Against	
				No. of Shares	% of Votes	No. of Shares	% of Votes
1.	Special Resolution pursuant to the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 as amended for the voluntary delisting of the equity shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited where the shares of the company are listed.	39	Physical	NIL	NIL	NIL	NIL
			Electronic	4,79,400	99.875%	NIL	NIL
			Total	4,79,400	99.875%	NIL	NIL

Accordingly, the above Special Resolution has been passed with requisite majority. The date of declaration of results of Postal Ballot and e-Voting, i.e., 19th January, 2024 but 17th January, 2024 will be considered to be the date of passing of the Resolution. The result of Postal ballot and e-Voting has been displayed on the website of the NSDL and has also been posted on the Company's website www.jiajuriassam.com along with the Scrutinizer's Report and communicated to the Stock Exchange where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board of Directors
For HANUMAN PLANTATIONS LTD

Sd/-

KIRAN SHAW

COMPANY SECRETARY

M. NO.:- A46323

Date: 20.01.2024

Place: Kolkata

যোগীকে হুমকি

রামমন্দির উদ্বোধনের আগে হুমকির মুখে উত্তরপ্রদেশের মুখ্যমন্ত্রী যোগী আদিত্যনাথ। শিখ ফর জাস্টিস গ্রুপের প্রধান জঙ্গি নেতা ওরপতবন্ত সিং পানুন যোগীকে খুনের হুমকি দিয়েছে। পাশপাশি ২২ জানুয়ারি অযোধ্যায় রামলালার প্রাণ প্রতিষ্ঠার উৎসব ভেঙে দিতে হামলা চালানোরও হুমকি দেওয়া হয়েছে।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

পিকের ব্যাখ্যা

২০২২ সালে জনস্বরূপ কর্মসূচির ঘোষণা করেছিলেন পিকে। তার পর থেকেই বিহারের বিভিন্ন প্রান্তে এই কর্মসূচি জারি রেখেছেন প্রশান্ত কিশোর। এই কর্মসূচির তহবিল নিয়ে নানা প্রশ্ন উঠেছে। এই বিষয়ে পিকের জবাব, যেসব সংগঠনকে আমি চালা করে তুলতে সাহায্য করেছি, তারাই আমাকে কেনও না কোনওভাবে সাহায্য করেছে।



লিপি

আর্থিক

*

www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

Vol - XVIII, ISSUE - 336

কলকাতা • শনিবার • ৫ মাঘ, ১৪৩০ • ২০ জানুয়ারি, ২০২৪ • KOLKATA • SATURDAY • JANUARY 20, 2024

লিপি

কলকাতা, শনিবার, ২০ জানুয়ারি, ২০২৪
Kolkata-Saturday-January 20, 2024
Arthik Lipi, Page 5

৫ | দেশ ও বিদেশ



হনুমান প্ল্যান্টেশনস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: নিক্কো হাউস, ব্লক-সি, ষষ্ঠতল, ২, হেয়ার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: +৯১-৩৩-২২৪৮-০৫৬৪, website- www.jiajuriassam.com, Email: hanuplantkol@gmail.com

পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং-এর ফলাফল

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে ২০১৩-র কোম্পানি আইনের ধারা ১১০ যা কোম্পানি (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস, ২০১৪ (সংশোধনী) অনুসারে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ৮ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে পাঠানো হয়েছিল শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদনের জন্য বিশেষ প্রস্তাব পাশ করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ইভোটিং এর মাধ্যমে বিশেষ ব্যবসার নথিভুক্ত করা হয়েছে ১৫ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে।

১৯ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে স্ক্রুটিনাইজারের প্রতিবেদনের ভিত্তিতে কোম্পানির চেয়ারম্যান যে ফলাফল ঘোষণা করেছেন তার নিম্নরূপ:

আইটেম নং	সভায় গৃহীত বিশেষ প্রস্তাব সংক্ষেপে	মোট বৈধ ভোটের সংখ্যা	ধরন	পক্ষে পড়া মোট ভোট		বিপক্ষে পড়া মোট ভোট	
				শেয়ার সংখ্যা	ভোটের শতাংশ	শেয়ার সংখ্যা	ভোটের শতাংশ
১	সেবির বিশেষ প্রস্তাব (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশনস ২০২১ অনুসারে স্বেচ্ছায় দি কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে কোম্পানির শেয়ার ডিলিস্টিং-এর বিষয়ে যেহেতু কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে।	৩৯	ব্যক্তিগত	নেই	নেই	নেই	নেই
			ইলেক্ট্রনিক	৪৭৯৪০০	৯৯.৮৭৫%	নেই	নেই
			মোট	৪৭৯৪০০	৯৯.৮৭৫%	নেই	নেই

সেইমত, উপরিউক্ত প্রস্তাব বহুমতে গৃহীত হয়েছে। পোস্টাল ব্যালট-এর ফলাফল ঘোষণার তারিখ ১৯ জানুয়ারি, ২০২৪ কিস্তি ১৭ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে ফলাফল প্রকাশিত হয়। পোস্টাল ব্যালট এবং ইভোটিং প্রদর্শিত হয়েছে এনএসডিএলএর ওয়েবসাইটে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jiajuriassam.com, এর সঙ্গে স্ক্রুটিনাইজারের প্রতিবেদন এবং স্টক এক্সচেঞ্জে পাওয়া যাবে যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত আছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

হনুমান প্ল্যান্টেশনস লি:

স্বা/-

কিরণ সাউ

কোম্পানি সেক্রেটারি

এম. নং :- A46323

তারিখ: ২০.০১.২০২৪

স্থান: কলকাতা